Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

 Adolescente de Itapema – COMDICAI

Rua Marginal Oeste, nº 100 – Bairro Morretes – Itapema/SC                                                              1

Resolução 06/2015 – COMDICAI

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Itapema - COMDICAI por meio
da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução
03/2015 do COMDICAI, com o acordo dos seus membros, torna pública a relação dos candidatos
aptos a participarem da Primeira Etapa Classificatória do Processo de Escolha dos Conselheiros
Tutelares: Capacitação de 16 horas oferecida pelo Comdicai.

1. A Capacitação acontecerá nos dias 27 de Junho e 04 de Julho de 2015, das 08hs às 17hrs na
Secretaria de Assistência Social, Cidadania e Habitação do município de Itapema;

2. A Capacitação é de caráter obrigatório e eliminatório;

3. Não houve apresentação de impugnação de candidatura.

Inscrição  Nome do Candidato

01 Roberto Fuck de Almeida

02 Mariei Malikowski Lemanis

04 Lucia Eneida Magalhães Fagundes

05 Julio Cesar Duarte

06 Giovana Cristina Pansera

07 Vanessa da Rocha

08 Maria Janete Sabetzki

10 Vera Lucia de Freitas da Silva

11 Beloni de Fatima da Silva

12 Jocelia Ribeiro Valachinski

13 Marli Terezinha Sisnandes

14 Rosane Vargas

15 John Lennon Madureira

16 Juliana Fernandes Vieira

17 Ailton Eccel Maçaneiro

18 Edna Matiko Komori Westphal

19 Cicera Maria de Sousa Andrade Pezzini

20 Angela Pomme

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

 Adolescente de Itapema – COMDICAI

Rua Marginal Oeste, nº 100 – Bairro Morretes – Itapema/SC                                                              2

21 Vanessa Régis

22 Bruna Gehrke da Silva

23 Roberta Cunha Braga

24 Adriana Elizabete Compagnoni Ribas e Silva

25 Anderson Flores Kasper

Itapema, SC, 22 de junho de 2015.

Darcy Steil da Silva                                                                           Alex Marchese

Entidade Madre Tereza                                                   Entidade Divino Oleiro

Francine Schlatter                                                                 Marisangela Gonzaga

REP. GOVERNAMENTAL                                                                            REP. GOVERNAMENTAL

Cristina Aparecida Machado Bitencourt
Presidente do COMDICAI